
Ayuntamiento de Castielfabib

Expediente n.º: 234/2024.
Resolución de alcaldía con número y fecha establecidos al margen.
Procedimiento: Contratación mediante procedimiento abierto simplificado.
Asunto: Suministro contenedores inteligentes, instalación y configuración, y suministro 
de composteras.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

D.  Eduardo  Aguilar  Villalba,  Alcalde  –  Presidente  del  Ayuntamiento  de 
Castielfabib (Valencia).

Habiéndose  completado el expediente de contratación del suministro de:

 3  contenedores  máster  1.100  (360+360)  orgánico  –  resto  con  medidor 
volumétrico, pantalla, contenedores interiores de 360 litros y lector óptico.

 Instalación de los contenedores.

 Configuración de los contenedores.

 3 composteras de 0,6 m3 para formación de compost.

Iniciado mediante resolución de alcaldía n.º  315, de fecha 9 de agosto de 
2024, quedando justificadas las exigencias del art. 116.4 LCSP, por  medio del presente, y 
de conformidad con lo dispuesto en el art. 117 LCSP, en uso de las atribuciones que me 
confiere la legislación vigente,

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el expediente de contratación, mediante procedimiento 
abierto simplificado sumario, para el suministro de:

 3  contenedores  máster  1.100  (360+360)  orgánico  –  resto  con  medidor 
volumétrico, pantalla, contenedores interiores de 360 litros y lector óptico.

 Instalación de los contenedores.

 Configuración de los contenedores.

 3 composteras de 0,6 m3 para formación de compost.

SEGUNDO.- Aprobar los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de 
prescripciones técnicas que regirán el contrato.

TERCERO.-  Aprobar  el  gasto  correspondiente  en caso  de conformidad  del 
informe de fiscalización que se emita por la intervención.

Ayuntamiento de Castielfabib
Plaza de la Villa, 1, Castielfabib. 46141 (Valencia). Tfno. 978783100. Fax: 978783129

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LR

G
PG

6R
3J

J3
7N

H
9R

TX
A9

FG
5X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

tie
lfa

bi
b.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Castielfabib

CUARTO.- Publicar  en  el  perfil  de  contratante  toda  la  documentación 
integrante  del  expediente  de  contratación,  en  particular  el  pliego  de  cláusulas 
administrativas particulares y el de prescripciones técnicas.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Castielfabib a fecha de la firma electrónica.

El Alcalde

Fdo: Eduardo Aguilar Villalba

Ayuntamiento de Castielfabib
Plaza de la Villa, 1, Castielfabib. 46141 (Valencia). Tfno. 978783100. Fax: 978783129

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LR

G
PG

6R
3J

J3
7N

H
9R

TX
A9

FG
5X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

tie
lfa

bi
b.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Castielfabib
	2024-08-09T14:50:15+0200
	Castielfabib
	EDUARDO AGUILAR VILLALBA - 18419625Y (FIRMA)
	Lo acepto




